CPI - Comissão
Permanente de Licitaçõo

BIIYiUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 00011/2021 - FMBEX-FMS-

DMTRAN

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO
•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlCfTACAOBAYEUX@;GMAlL.COM

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00011/2021 -
PMBEX-FMS-DMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00042/2021 -
PMBEX-FMS-DMTRAN

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às llhSOmin
(horário local) do dia 20 de Maio de 2021,
objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE E O
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO
COMO ÓRGÃOS PARTICIPANTES. A sessão pública
será realizada através do Site:

https://www.pQrtaldecomprasbayeux.com.br/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/),
ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 07 de Maio de 2021.

/^UlÁ (J
ARES DÂ

Oficial/P

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

Diário Oficiai João Pessoa-Sábado, 08 de Maio de 2021

Prefeitura Municipal
de Jerico

EXTRATO

•REFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

ÍXTRATO DE CONTRATO

JBJETÜ: Conriíita«;ào de empresa na área de engenharia para prestação de serviços mensais, compre
endendo a oonsuHoria e acompanhameiuo na execução de todas as construções, reforma, ampliações
: serviços de engeiiharia. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00013/2021. DOTACÀÜ:
:0.90 SFCRET.A^RI.^ MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 15.122.0025.2058 MANUTENÇÃO
:>AS AT1\'IDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO 0010000.00 Reciu-sos ürdiuárius

l.f-VIFNTO DE DESPESA: 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍ
DICA. VIGÊNCIA: até 05/05,''2022. P.ARTES CONTRATANTES: Prefeiluia Municipal de Jerico e: CT
<"00052 2021 -00.05.21 -EMPEC-EMPRESA DE PROJETOS. ENGENHARIA ECONSULTORIA

.TDA- R$ 54,000,00.

Prefeitura Municipal
de Livramento

EXTRATO

'REFEITURA MUNICIPAL DE LI\'RAME.\TO

LXTRATO

>ETERMO .ADITIVO - PP001-2<J2I

" (primeiro) Termo Adiiivo unilafcral de alteração dc dotação orçamentária ao Contrato n" 036/2021.
h egão Presencial n" 001/2021. Objeto: Aquisição parcelada de gêneros aliineiilícios para acender as ne-
CNsidadcs das diversas secretarias do Município dc Livramento- PB, conforme especificações contidas
vo termo de referência.

')bjetivo: alieração de dotação orçamentária redrando as que envolvem recursos de programas federais.
Data da assinatura: 06 de maio de 2021.

..ivrnmenio - PB,06 de Maio de 2021.

írnandes Barboza Nóbrega
^refeito

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA iMUMCiPAL DE BAYEUX

COMISS.ÃO PERIM.VNENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00017/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00067/2021 - PMBEX

k Vàíjtf^íura Municipal de Bayeux, atrases do seu Pregoeiro. toma público que fará realizar Licitação
Kiidacle Pregão Eleu-ônico. do tipo menor preço por item, com abertura prevista às 09h30miü

huráriü local) do dia 20 de Maio de 2021. objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
■ONSlCiNADO EM .ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇ.ÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
<0 FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER OS SERVIÇOS SOCIOASSISTEN-
;1A1S DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
V sessão pública será realizada aüavés do Site: hitps://\vvi^w.portaldeconiprasbayeux.com.br/. Cópia do
idilal e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
hiips; \v\v\v, bayeux.pb.gov.br/íiciíacüespmbyiT ou por e-mail (licitacaobayeux/&gmaiI.cüm). a partir
ia publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 07 de Maio de 2021.
ALICE SOARES DA SILVA
Preyofira Olicial/PMBEX

prefeih:r.a municipal de bayeux
COMISS.ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 0001I/202I - PMBE.X-FMS-DMTRAN

'ROCESSOADMINISTR.ATIVO N- 00042/2021 - PMBEX-FMS-DMTRAN

\. Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro. toma público que fará realizar Licitação na
vtodalidade Pregão Elelrônico, do ijpo menor preço jtor item, com abertura prevista à.s llh30min (horário
ocal) do dia 20 de Maio de 2021. objetivando a realização de R EÜISTRO DE PREÇOS CONSKiNAnO
•M .ATA PARA EATNTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA NA LOCAÇÃO
DE AUTOMÓN EIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
3AYEUX-PB. TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE E O DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO
vlUNICÍ PIO COMO ÓRGÃOS PARTíCíP.ANTES. Asessão piibllca será realizada através do Site: hitps://
t-ww.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus ane.xos poderão ser obtidos no Portal da
I ransparéncia da Prefeitura Municipal de Bayeux (bups://\vww.bayeux.pb.gov.br/íicitacoesptiiby/), ou
)or e-mail iliciiacaobayeuxf^gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 07 dc Maio dc 202 í.
ALICE SO.\RES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

Prefeitura Municipal
de Boa Vista

LICITACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços n" OÜÍ/2021, Pregão Presencial n" 020/2021, PARTES SIGNATÁRIAS
Prefeitura Municipal de Boa Vista - PB, CNPJ: 01.612.538/0001-10. e as empresas; JRDSAGRÁFIO
EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPÉIS EIRELl. CNPJ: 29.379.974/0001-00. Item(s): 01. 02,03. 0^
05,06,07,10. II, 12,13, 14,15,16,17, e 18-Valor: RS498.900,00: MARJANAGOMES FERREIR/^
CNPJ: 34.525.968/0001-53. ítem(s): 08 e 09 —Valor: R$ 236.550.00. O valor global da presente licltaçà
é RS 532.950,00 (quinlicntos e trinta e dois mil e no\'ecenTüS e cinqüenta reais). OBJETO: REGISTRí
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERIAIS E DOCUMENTOS. PARA ATENDER AS DIVERSA
SECRETARIAS. VIGÊNCIA: 07/05/2021 a 06/05/2022. DATA DE ASSINATURA; 07/05/2021.

Boa Vista - PB, 07 de Maio de 202 í
ANDRÉ LUIZ COMES DE ARAÚJO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Gado Bravo

LICITAÇÕES

PREFEITUILA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00011/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e obser\'ado parecer da .Assessori
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n"OOOI 1/2021. que obietiva: CONTR.AT.AÇÃO DE EMPRES.
ESPECTALIZ.ADAPARAAASSESSORIAEM LICITAÇÕES, PAR^ASUPRIRASNECESSIDADESa
PREFEITURA MUNICIPAL DEGADO BRAVO - PB; HOMOLOGO o correspondente proccdimcm
licitatóriü em favor de: JOSELMA SILVA BEZERRA - EIRELl - R5 34.800,00

Gado Bravo - PB. 07 dc Maio dc 202
MARCELO PALILINO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA ÍMUNICIPAL DE GADO BRAVO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N" 00006/2021

Nos temios do relatório linal apresentado pelo Pregoeiro Oficial e obsen'ado parecer da Assessoria Juridicí
referente ao Pregão Presencial n" 0Ü0Ü6/2Ü21. que objetiva: AQUISIÇÃO DE TONERS/CiARTUCHO
REM,ANUFATUR,ADOS E/OU 0R1G[N'AIS, MEDIANTE SOLICITAÇÃO PERIÓDICA E ENTREG,
PARCELADA, BEM COMO. MANUTENÇ.ÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTO
DE INFORMÁTICA. EM ATENDIMENTO AS DEhíANDAS OPERACIONAIS DESTE MUNICÍPIC
HOMOLOGO o correspotidenie procedimento licitatõrio em favor de: PHELIPE E VASCONCELO
INFORiMATICALTDA- RS 240.350,00

Gado Bravo - PB. 04 dc Maio dc 202
MARCELO PAÜLINO DA SILVA

Prefeito

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BR^WO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONERS/CARTUCHOS REMANUFATURADOS E/OU ORIGINAIS, ME
DIANTE SOLICITAÇÃO PERIÓDICA E ENTREGA PARCELADA, BEM COMO, MANUTENÇÀt
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. EM ATENDIMENTO A
DEMANDAS OPERACIONAIS DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Presencial r
00006/2021. DOTAÇÃO: Recuisos Próprios do Municipio de Gado Bravo: 02.002 - GABINETE D(
PREFEITO. 04 122 2001 2002 - Manter as Atividades do Gabinete do Prefeito 02.003 - SECRETA
RIA DE ADMINISTRAÇÃO 04 122 2001 2003 - Coordenar e Manter as Atividades Administrativa
02.004- SECRETARIA DE FIN.ANÇ.AS 04 123 1009 2005 — Manter as Atividades Financeiras 02.00
- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 361 1005 2009 - Manter as Atividades do FUNDEB 40% 12 36
1005 2010 - Manter as Atividades do Ensino Fundamental - MDE 12 361 1005 2011 - Manutenção d
Programas com Recursos do FNDE 12 361 1005 2012 - Manter as Atividades do Transporte EscoU
12 361 1005 2013 - Manutenção da.s Atividades do EJA 12 365 1005 2014 — Manutenção da Educaçã
Infantil 12 367 1005 2015 -.Atendimento a alunos especiais 02.007- SECRETARIA DA AGRICUXTUIL
20 122 1007 2017- Manter a.s Atividades do Setor Agrícola 02.009- SECRETARIA DE ESPORTES 2
812 1006 2019 - Manter as Atividades Esportivas 02,010 - SECRETARIA DE INFR^AESTRUTURA í
122 1003 2020- Manter a.s Atividades de ínfrae.sirulura 05.005- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1
301 1004 2022 - Manter as Atividades do Fundo Municipal de Saúde 10 122 1004 2023 - De.sexivolv£
Ações de Apoio ao Conselho de Satide 10 301 1004 2025 - Manter as Atividades do PAB Fixo 10 30
1004 2026- Manter as Atividades do PSF e NASF IO 301 1004 2028 - Manter as Atividades da Suúd
Bucai 10 301 1004 2029 - De.senvolvimetiio das Atividades de Outros Programas (SUS) 10 302 100
2030- Desenvolver as Atividades da MAC e SAMU 10 304 1004 2032- Manutenção das Aii\'idadcs d
Vigilância em Saúde OS.ÜOS - FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 08 244 lOOS 2033 - Mame
as Atividades do Fundo Municipal de.^ssistência Sociul-RP 08 244 1008 2034 - Manutenção de Cor

ANO 42 - N" 077 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 07 DE MAIO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br ^

DE-CRETO MIÍNÍICJPALN' 1560021

Rí^ola®e»ítt o proceMô dt lldPaçSo pani o*
coftirafí» dc lowçio t ehlçâo de imóvel aô
íVluBidfMO de Baveux « dá ouirw
providêsciacs,

A PREFEn A DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. rto uso dc suas alributçôcs consiitucwBais
conferidas pelo artigo 37. iocist» Ic II, com fundamento no an.d5, VI da LeiOrgáfiicâ do Município
de Baycux,

DECRETA:

Art r - Fica dSrigada a Comissão Pttfmaneníe dc Licítaçatí - CPL aplicar ã f.ci n*

14.133 de 1 de abnl de 2021 aos novos processos adtníatstralivo.s que visem controlos de
locação ou 8í|Utó»ç8o dc imiVms pck> mupic tpb dc Baycus;.

Parágrafo Lnico: Os coniratos dc locações vigentes om «m processo dc renovaçSü
devem observara Lein* 11.666 dc21 dejimbode 1993 atáopmzndoart. l93,iftdso II da Lei
tf 14.133/2021.

AfL 2" - O Õt^o qw solicitai locação ou aquisiçlo de imóvel devwá cocamlnfcat o
pedido para a Diretoria dc Divisão de Conliole c Patrimônio, cchií juslificativas que
demonstrem & vaniagem « a smgularidÃdc do ttnóvcl a ser locado ou adquirido pelo município^
conforme estabelece o inciso Ui do §5* do artigo 74 da Lei n* 14.133/2021.

Ait 3' - $ão airifautçôci da Diretoria de Divisio de Controle e Patrimônio:

I. solicitar avaliação prévia do bem, do seu estado de conscrvi^ e dos cihOos dc
adaptações à Comivs&o dc Avaliação de Imóveis do Município de Baycua;

H. sxíJCdir certidão da incxistincia de Imóveh púbiici» vagos c disponíveis que
afendam a Unalidade da justirtcat'» do Órgão .solfctianic cm até 5|cíiko) díes
uteis;

lii. sollcitaf ioR^açdcs compierncmares c ft documentação neccs^ria para o
processo dc incxieihilídade.

IV, Kmtlw » «li d» «wMta peto íeékx Kíí^l- ílfiwe t»»'
Pfeç(« d" Mcrtadootaio eqMivBÈcsic.

A«. <• - CfliHpaí »(trefei» eenailseiflBil» Ueslsra» »temisife» & Av»ii^ *r
Itw.eli .CAI p» ponipis csj«<tkii a kjt pàNtt# iw f>iir«>Ofitál itf» Munteiptn m)»"*-

Pi»%»f9 toko. ̂  Bftndí Ct»iS«l» mi rmisnls por Mirts) ««Io <1®®
efeiv«É«sa!»»ri»ée i8fwe«W8n!e!o»«»i»í»flW(»rl^l4« teweití^t»-

At». A»«IÍK;ítnfc tmAvíi«-CAI fttBif
àc ímóvêós «itis» ejtfBewríaiotó tamlíç^ e tte ífKAÍòaçlv temofi» ntsocrwiííd e toeoçw
iM «(aisnSe per pwie ilo Meiwtpío.

«pistçfc) por [Mrtí <h «uoieipíB,

fart^e f)«ic<K A «piísiíto <l« móv^t (fcpeadeti ét a«inrj«içSo legislatisii. na»
Usmm áa »«. 72 da t«l í^foiti áa

An,) J - A SoerewiB de Attaiahíwçio «sfKdW, o» hav-codo «wírfííade.
ax iBvmãs comi^emmtafo para a excctiçáo des» Decreto.

Am l4<E»eD«:ieso^niemv%arMéaui(k.siEap(^iks^.JIVeféiiu>«<toXimte%«>8a}-ca». }dei»aie<te»2l,
A 00 .VJUMClWO DE BAVEtl»fS

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍ8A

PRBrEITtmA MUNICirAL m BAVEUX

COMJSSAO PLRMANi-Ni E DÊ tíaiAÇAí J

TERMO m ADiüDlCAÇÁO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N« 00008/2021 - PMIÍEX-FMS
PROCESSO AOMINiSTRATIVO N' 0ü02t/2021 - PMBEX-FMS

I) PfcgoeLro OÍSciul d« Muniapio d£2 8ay<?«x. Estiicío <la Pnraibn.. no d« xuais

Ritíí|miv^«. rts í.hsí)Oí:içòfs cb Lei 1-od^íJl tt^" Í0.320/20il?., e
subsidlanamente Jt l^e» Federal n® 8.666/93. ADJUDICA o prvscjtte processa íich^rtóno que
tem iK>r obpuo o RHGISTRÜ DH PREÇOS CONSíGNAiK) EM ATA. PAR.^ EVTN1'tJAL
CONTRATACAO de empresa especializada no fornecimento DI-: PROriUTOS DE
PANIFICAÇÃO E UNCtlKS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NKCKSKIDAOHS Í)A
PREFEITURA MUNICIPAL DE. BAVEtíX-PB K DA SECRrTAHlA Dl' .SAÚDE OLSIT
município como óH(Un PARTICIPANTE, íh;Io vâlorgioíwi estim.ídn tlt' R$ 1.11.3.304.30
(UM MILHÃO E CENTO E TREZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO RFjUS E
CINQÜENTA CENTAVOS). RcaThlü n ttntpresa PANDEl PRIME PANÍÍTCADORA ITDA -
CNPf: 23.760.920/000 l-US. vemctídiM-a do pmemo tertnme. Os íten.s 41 c 42 restaram
destntox.

Bayeux • PB, 20 de Alml de 202 í

ALICE SOARES DA SaVA

PrtígotMríi Oriaàíl/PMBEX

An. . A ittliKk» pVvi» |«t« #M de Iwaiííi» ite»wi edsastv»,
énfwaaaíMc. sol» pana d» «sUári», c te« íw tiwwlJeraeâ» «t «pitoR ciiíírie»:

(. s to»albavda de ÍRidv«{l

*. «sMadadcesiwníítoditltssWdsítadoímdvek

W, « «mpwsel» ÍWB. w iRinlB». W> teente d» ««sm» tesaíidud». e «n
eaat de ineitánt «norei» paf* pairia^ttm a feíend# eemieiRe utíUae o vato,
de amna iaidvek locatte i «dmiateaMíi nwateídat;

V. etaíiaffc (««adetígií» (sot swHd» ov iw» ladsBiuate,

i I" Pm fia» do «Kí» i de<«d Mf lCTd«te«ffl •wwíWiáada da twisadaste
m pMíiís» 4í»» to «hMadíS (w í«p4» » nessaaidada de ioedídí) tis bw vodtei;

12* Aííts «• íraNesifW*» .)W («1» n ioef» II (|w éresti m (evade «h» «antid»»çll« »
immmm do» »je»e« ««dta», te naíariali a attia» hateate e da

i)» A tompare»»» qot tte «Inci» IV, deeefd «et toado era «oaaiJataçln » ramaiAo
do iwTOio « im ãiil di> liuOvei. »«ra àn «rtlteM 1. II. Hl a V dt$« anifn.

Art 7*. Caw nnieaaiiiu adtçsa^H ao Mvel. idoralut» de atiltaçdo dawd
ummm de ateedi a dKllittr a de vaiar a a«rKi,te$d» da dít kk

Art. r • O ffootlctatw (b imitei detart t« teociisaiia te alittaçte
nMeraííÉia m ItoSval a di «Bottíííid*»;

Art. »• - O etenmi ifc laeatto dmad «te» dUímila «dwdlli:» dt aBeniratd.» m
te» de *d«|!ta«te «eeliaate jxli» «iwieite'.

Ari. (n.{>l«idodB«»sH»!d6>ti»ii»de«ati««i« lmsg««ad»«MiidoMualdoi<»ia»et

A«. 11 - A avaUaslo |»ta fn» de K|ai>>;Sn doeií idKenar nam» viseme da
AtooeèadiVi iitedawa da ítonta» e Ttete» • AÜN f.

Art ií - A avaieiadü jwtofia nâtr teiiga a realifaçík* do etemaíe de kva#.» oa

REPUBLICADO 1'OH INCORSEÇAO

ES7 ADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

comissAo permanente de licitação

AVISO PE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNiaS SRP N'00011/2021 -
PMBEX-FMS-DMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00042/2021 -
PMBEX-FMS-DMTRAN

A Prefeitura Mimidpal de Bayeux. através do seu
Prcgoeiro. torna público que fari reaiixar Licitação
[1.1 Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por Item, com abeitura prevista às 1 IhBOmin
(lioráno local) do dia 20 dc Maio de 2021,
objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER A.S
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUS-Plí, TENDO A SECRETARIA OE .SAÚDE E D
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO
COMO ÓRGÃOS PARTICIPANTES. A sessSo piiblica
será realizada através do Site;

Cópia do Editai e seus anexos (raderâo ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
d» Bayeux
íhtt'ps://wwiv.bayeux.pb.gov,b!7!icitacoespmby/).
ou pore-mail (iicitacaobayeuxCÓtgmail.com), a [jartir
da publicação deste aviso,

Bayeux - PB, 07 de Maio de 2021.

AUCE SOARES DA SILVA

Pregoesra Oficial/PMBEX

Tribunal de Contas do Estado da Para íba

^ 65

;-*TRAMITA - Siéteítía de Tramitaçfccie Processos ippocumentos

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/05/2021 às 12:58:09 foi protocolizado o documento
sob o N° 31866/21 do Aviso da Licitação n° 00011/2021 referente ao exercício de , exercício 2021, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00011/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAIJDE E O DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO
MUNICÍPIO COMO ÓRGÃOS PARTICIPANTES.
Data do Ato: 08/05/2021

Data e Hora do Certame: 20/05/2021 11:30:00

Local do Certame: www.portaldecomprasbayeux.com.br/

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento

[PDF] Edital da Licitação

Informado? Autenticação

'95e55f6b2c938e549fceecf22a058be1

João Pessoa, 10 de Maio de 2021

Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93. alterada pala LC 91/2009 e

pelo Regimento Interno, alterado p^a
RATC 18,'*2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 31866/21. Data: 10/05/2021 12:58. Responsável: tramita.
ys d A/AC/O AO H d O-CO \/«IJ OdCA A/10n /ICOC COPtC CC A d /lACn ATOA CAnn